
MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ

377:77 ”a z. vz] „, ČESKÉ REPUBLIKY

Váš dopis ze dne 17. února 2021

Praha 24. února 2021

Odpověď Ministerstva zdravotnictví na žádost o informaci dle

zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších

předpisů

K Vámi podané žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.,

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon

č. 106/1999 Sb.“), doručené Ministerstvu zdravotnictví dne 17. února 2021, evidované

pod č. j.: ve věci dotazu: Jsou na webu Ministerstva

zdravotnictví (https://www.mzcr.cz/category/uredni-deska/prehled-poskytnutych-

informaci-podle-zakona-c-106-1999-sb/) zveřejňovány odpovědi na všechny žádosti

o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., které Ministerstvo zdravotnictví obdrželo?

Pokud ne, kdo a podle jakých kritérií rozhoduje o jejich zveřejnění nebo nezveřejnění?

Ptám se, protože se mi na webu nedaří najít odpovědi

Vám

sdělujeme následující:

Zákon č. 106/1999 Sb. § 5 odst. 3 ukládá „do 15 dnů od poskytnutí informací na žádost

povinný subjekt tyto informace zveřejní způsobem umožňujícím dálkový přístup.

O informacích poskytnutých způsobem podle § 4a odst. 2 písm. e) a f), informacích

poskytnutých v jiné než elektronické podobě, nebo mimořádně rozsáhlých elektronicky

poskytnutých informacích postačí zveřejnit doprovodnou informaci vyjadřující jejich

obsah“.

Ministerstvo zdravotnictví, Palackého náměstí 375/4, 128 01 Praha 2

tel./fax: +420 224 971 111, e-mail: mzcr@mzcr.cz, www.mzcr.cz



MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ

”a ?Z a ČESKÉ REPUBLIKY

Ministerstvo zdravotnictví na základě výše uvedeného zveřejňuje poskytnuté informace

dle zákona č. 106/1999 Sb. na svých webových stránkách – na úřední desce – přehled

poskytnutých informací podle zákona č. 106/1999 Sb., viz odkaz:

https://www.mzcr.cz/category/uredni-deska/prehled-poskytnutych-informaci-podle-

zakona-c-106-1999-sb/

Vámi uvedené odpovědi jsou zveřejněný na odkazech níže:

https://www.mzcr.cz/306-2020-dotaz-k-pcr-testum/

https://www.mzcr.cz/110-2021-do-jake-z-prioritnich-skupin-pan-roman-prymula-spada/

https://www.mzcr.cz/113-2021-vakciny-proti-covid-19/

S pozdravem


